
市川由紀乃 休養に伴う出演⾒合わせについて 

 

先にお知らせいたしました活動休⽌に伴いまして、現在発表されている下記の公演に

つきましては出演を⾒合わさせていただきます。 

 

6/13(⽊)「令和にっぽん！演歌の夢まつり 2024」（東京国際フォーラム） 

 

「松平健芸能⽣活 50 周年記念公演 暴れん坊将軍」  

7/6(⼟)〜31(⽔)  明治座公演 

10/5(⼟)〜23(⽔) 新歌舞伎座公演 

令和 7 年 1/18(⼟)〜1/26(⽇) 博多座公演 

 

6/7 16:00 追記 

8/3(⼟)「市川由紀乃サマーディナーショー2024〜ありがとう新阪急ホテル〜」 

 

ファンクラブ取扱い分のチケット払い戻しにつきましては準備が整い次第、ご案内さ

せていただきます。 

「令和にっぽん！演歌の夢まつり 2024」（東京国際フォーラム）につきましてはチケ

ットの払い戻しはできません。⼤変⼼苦しいですがご理解いただけますようお願い申

し上げます。 

 

この他、発表済みの公演についても調整の後、順次お知らせさせていただきます。 

 

ご来場を予定していただいた皆様、共演いただく皆様、関係者の皆様にご迷惑をおか

けしますことを改めてお詫び申し上げます。 

 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

令和６年６⽉７⽇ 

株式会社 芸映 


